quotidie misse velit interesse, concedit, ut urgente necessitate circa

ultimam noctis horam sibi facere possit celebrare.— „Graudentes".

V. kal. Mart. 116 p. 34 D. 352

„ 26. „ Magistro et conventui milite Templi Jerosolymitani. Pre-

catur , ut ad instantiam regis Francie
,
quam mire laudat, velint

Americum de Rupe constituere preceptorem in Francia.— „Zelum".

V. kal. Mart. 46 p. 92 Dj. 353

„ 28. „ Magistro Miloni forisdecano ecclesie Bruiatensis. Quod
Bartholomeum Mancini et Raynerium filius ejus, cives Senenses,

a Manfredo discedentes , ad ecclesiam reversos absolvit. — „DiL

fil." III. kal. Martii. 114 p. 33 D. 354

,. 29. „ Episcopo Meldensi. Contra capitulum Eemense, quod ea

ecclesia vacante presumserat, excommunicationis sententiam fulmi-

nare contraO. s. Adriani diac. card., ejusdem Eemensis ecclesie archi-

diaconum, quia synodum convocoverat ibidem. — „Capituli Ee-

mensis". IL kal. Mart. 118 p. 34 D. cf. P. 18,442 absquenota
chronoL 355

„ 29. „ Nobili viro Ildebrandino comiti Tuscie Palatin. Contra

Jacobum et Tancredum, qui Gruiscardum de Petrasancta, rectorem

Patrimonii s. Petri in grave ecclesie Eomane opprobrium crudeliter

occiderunt. — „Fili". 11. kal. Mart. 43 p. 91 D^. 356

Mart. 3. „ Nobili viro Eicardo Petri Anibaldi civi Eomano spiritura

consilii sanioris. Ut civitatem Ostiensem ipsi episcopo restituat.—

-
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„Cum ven." V. non. Miirt. 49 p. 93 D^. In e. m. episcopo Beth-

leemitano, pape vicario in Urbe. 357

(Mart.5.) (Apud Urbem veterem.) P. 18,816: Nobili viro duci et com-

muni Venetorum. De eodem. Commendat eis Opizonem marchio-

nem Estensem. 48 p. 93 Dj. In e. m. aliis. 358

,, 7. Ap. Urbem vet. in palatio episcopali. Ad perpetuam rei

memoriam. Narratur immane scelus commissum in occisione Gruis-

cardi de Petrasancta, rectoris Patrimonii s. Petri; sententia pro-

fertur in reos. — „Novi flagitii". Actum ap. Urb. vet. in palatio

episcopali. non. Martii. 50 p. 93 D^. 359

,; 7. Apud Urbem veterem. Fratri Philippo abbati monasterii Cla-

revalensis. Habetur, quod sub pena excommunicationis fuit ei in-

junctum, ut episcopatum Macloviensem acciperet, absolvitur ab ex-

communicatione, si quam propter eam causam incurrit. — „In tuo".

non Mart. 272 p.'l26 C. 360

„ 8. „ P. 18,819: Dat. apud Urbem vet. VIIL id. Mart. 149

p. 45 D. 361

(„ 8.) („) Episcopo Leodiensi. De eodem cum superiori. 150

p. 46 D. 362

„ 14. „ P. 18,888. 1264 (Mai. 3): Magistro et conventui domus

militie Templi Jerosolymitani. Mandat , ut ad instantiam regis

Francie Amalriciim de Eupe, universalem in Francia preceptorem

constituant. — „Habet". II id. Mart. 51 p. 94 D^. In e. m.

aliis. 363

„ 1 4. „ Regi Francorum illustri. Gaudet de pace per ipsum in

regno Anglie inter regem et ejus barones reformata. — „Exul-

tantes". II. id. Mart. 52 p. 94 I>^. 364

t,V 14.) („) Eidem regi. De eadem pace. 53 p. 94 D^. 365

(„ 14.) („) Patriarche Jerosolymitano. Ut Amalricum de Eupe pre-

ceptorem in Franciam mittendum curet. 57 p. 97 D^. cf.

P. 18,888. 366

„18. „ S. Pauli in Lavent s. Benedicti abbatibus, Salzeburgensis

diocesis. Electo Bambergensi palleum transmittit. — „Dil. fiL"

XV. kal. Apr. 138 p. 40 D. 367

„ 23. „ Abbati et priori s. Genovefe Parisiensis. Pro quibusdam

civibus ac mercatoribus Romanis contra archiepiscopum Senonensem

;

pro quibusdam pecuniis illis mutuatis. — „Dilecti filii". X. kal.

Apr. 136 p. 40 D. In e. m. pluribus aliis pro eisdem. 368

(„ 23.) („) Universis Christi ftdelibus. Cassat conjurationes factas

in regnoAnglie apud Oxoniam. 62 p. 98 D^. cf. P. 18,838. 369
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Mart.2 7. Apud Urbem veterem. Episcopo Bethleemitcmo yicario nostro

in Urbe. Ut crucem predicet contra Manfredum ac Petrum de Vico

Patrimonium b. Petri invadentes. — ,.Acl tuam". VI. kal. Apr. 64

p. QSDj. 370

„ 28. „ Nicolao Caputio canonico Eemensi. Pro Andrea et Jacobo

Crescentiis civibus, et mercatoribus Komanis, contra archiepiscopum

Coloniensem pro pecuniis ei mutuatis. — „Dilecti filii". V. kal.

Apr. 165 p. 50 D. In e. m. etc. 371

,, 31. „ Civibus mercatoribus Eomanis creditoribus ecclesie M^e-

tensis. Confirmatur inita concordia inter ipsos mercatores et Me-

tensem episcopum. — „Licet ea". 11. kal. Apr. 143 p. 41 D. In

e. m. aliis. 372

(„ 31.) („) De eodein. 144 p. 42 D. 373

(„ 31 .) („) Jordano. Pro mercatoribus Eomanis contra archiepiscopum

Senonensem. „Dil. filii". 145 p. 43 D. In e. m. pluribus aliis. 374

Apr. 5. ,,
Archiepiscopo Tarantasiensi. Ut quamplura monasteria

civitatis, diocesis et provincie Tarantasiensis deformata reformet.—
„. . . desideriis". non. Apr. 369 p. 308 C. 375

,.-28. c„ Potestati, consilio et civitati Callensium. Eevocantur sen-

tentie in illos late, quia a Manfredo recedentes ad ecclesie fidelita-

tem redierant.— „More pii patris". IIII. kal. Maji. 166 p. 50 D. 376

(„ 28.) (,.) Manfredo Veronensi electo marchie Anconitane rectori.

De eodem cum superiori. 167 p. 50 D. 377

„ 29. „ Avinionensi et Carpentoratensi episcopis. De quibusdam